
УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О включении нового наименования субъекта Российской Федерации в статью
65 Конституции Российской Федерации

В связи с изменением наименования Кемеровской области на Кемеровскую
область - Кузбасс, руководствуясь частью 2 статьи 80 и частью 2 статьи 137
Конституции Российской Федерации,

постановляю:

1. Включить новое наименование субъекта Российской Федерации -
Кемеровская область - Кузбасс в часть 1 статьи 65 Конституции Российской
Федерации вместо наименования Кемеровская область.

2. Администрации Президента Российской Федерации при переиздании
текста Конституции Российской Федерации учесть новое наименование
субъекта Российской Федерации в соответствии с пунктом 1 настоящего
Указа.

Президент

Российской Федерации

В.Путин

Москва, Кремль

27 марта 2019 года

N 130

Электронный текст документа

подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:

Официальный интернет-портал

http://docs.cntd.ru/document/9004937
http://docs.cntd.ru/document/9004937
http://docs.cntd.ru/document/9004937
http://docs.cntd.ru/document/9004937
http://docs.cntd.ru/document/9004937


правовой информации

www.pravo.gov.ru, 27.03.2019,

N 0001201903270019 


